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Riport datuma: 2024.06.18.

FAKAN-EPITOIPARI Kft.

Bejegyzett cim:
Telefon:
D-U-N-S:
Bejegyzett név:

6035 Ball6szog, Wass Albert ut 20.

40-140-0100

FAKAN-EPITOIPARI Korlatolt Felel6sség(i Tarsasag

AZONOSITAS ES OSSZEFOGLALO

AZONOSITO

D-U-N-S

Bejegyzett név

Rovid név

Bejegyzett cim

Honlap
Addszam

KSH szam

Fo tevékenység

Alapitas

OKOS ADATOK

Vaéllalkozas mérete

40-140-0100

FAKAN-EPITOIPARI Korlatolt Feleldsség(

Tarsasag
FAKAN-EPITOIPARI Kft.

6035 Balloszog, Wass Albert ut 20.,
Magyarorszag

www.fakankft.hu
27340756-2-03
27340756-4334-113-03

Festés, Uivegezés (TEAOR: 4334 )

2020-02-18

Mikro vallalkozas (KKV)

KOCKAZATI ERTEKELES

Kondiciéjelzé

Alacsony kockazat (1)

D&B Failure Score

D&B Javasolt hitelkeret
D&B Paydex

D&B Override

Cég statusza

PARTNERKAPCSOLATOK

Erdekeltségek
Telephelyek

Egyéb mOkodod kapcsolédo cégek

FOBB PENZUGYI ADATOK

Legfrissebb teljes éves mérleg
Net worth

Sajat toke

Arbevétel

Addzas e. eredmény

Alkalmazottak szama

Magas kockézat (4)

85

2,298,000 HUF

2023-12-31

24,901,000 HUF (2023)
24,901,000 HUF (2023)
120,695,000 HUF (2023)
12,325,000 HUF (2023)
7

KOCKAZATERTEKELES


http://www.fakankft.hu/

D&B értékelés: hitelkockazat alacsony

Mutaté Erték Mutaté Erték
Tokeerd 1A Allapot 16
Kondicidjelzo 2 Trend Romlé
D&B rating (el6z0) 1A2 (1A1) Maximum kereskedelmi hitel 2,298,000 HUF
D&B Failure Score 85 Legfrissebb teljes éves mérleg 2023-12-31
Score override Nincs Negativ informacié Nem
D&B Paydex -
D&B Failure Score D&B Paydex
Alacsony kockazat (100) Magas kockazat (1) Alacsony kockazat (100) Magas kockazat (1)

A D&B Failure Score egy elérejelz6 mutatd, mely jelzi, hogy milyen
valészinGséggel kerul az adott cég az elkdvetkezd 12 hdnapban
csod-, vagy felszamolasi eljaras ala. Az 1-es érték jelenti a
legmagasabb, mig a 100-as a legalacsonyabb fizetésképtelenségi
kockazatot. Az egyes értékekhez tartozo fizetésképtelenné valasi
valészinGségeket az aldbbi tablazat tartalmazza

A(z) 1A2 D&B mindsités értelmezése :

A cég tokeerejét tekintve a 21 - 53 millié HUF tartomanyba esik (Net Worth szamitas alapjan), a cég pénzlgyi helyzete jo, a kereskedelmi hitelkockazat
alacsony.

Score Override: a rating felllbirdlata a rendelkezésre all6 egyéb, kiemelt jelentdségl informacidk alapjan.

Az aladbbi grafikonon a D&B Failure Score valtozasat kdvetheti nyomon hénaprél hdnapra (a hénap utolsé napjan érvényes Failure Score értékét feltlintetve).
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FIZETESI TAPASZTALAT v
Az itt szerepl6 tényleges fizetésekre vonatkozé adatok fliggetlen vallalkozasoktdl szarmaznak. A tablazat szazalékos formaban mutatja be a cég
fizetési szokasait. A rendelkezésre all6 adatok nem tekinthetok reprezentativnak a vallalat gazdalkodasat illetden, annak csak egy részét olelik fel.
Bizonyos estekben a késedelmes fizetés oka adminisztracids hiba vagy vitatott szdmla is lehet. Az ilyen okbdl fennallé fizetési késedelem
nagysagrendijérol, illetve esetleges megalapozottsagardl nem rendelkeziink adatokkal.
Adat nem all rendelkezésuinkre
ALAIRASRA JOGOSULTAK v
Jelenlegi alairdsra jogosultak
Sziiletési Képviselet Elsd
Név Beosztas Anyja neve Adészam datum Cim Orszag modja bejegyzés
Fakan Csaba Ugyvezetd Kisjuhdsz Eva 8436250990 1986.06.11 6035 Magyarorszdg  6nallé 2020.02.20
(vezetd Piroska Ballészog,
tisztségviseld) \2l\6ass Albert ut
v

VEZETOSEG



Név Beosztas

Fakan Csaba Ugyvezetd (vezetd tisztségviseld)

TULAJDONOSOK v

Jelenlegi tulajdonosok

Név D-U-N-S Cim Orszag Részesedés Tulajdonrész Els6 bejegyzés
Fakan Csaba 6035 Balloszog, Magyarorszag Minositett tébbségi 100.00% 2020.02.20
Wass Albert Ut 20. tulajdond tag

Tényleges maganszemély tulajdonosok

Tulajdonosi
Név Anyja neve Irsz Varos Utca Addazonosité Sziiletési datum arany
Fakan Csaba Kisjuhész Eva 6035 Ball6szog Wass Albert Gt 8436250990 1986.06.11 pontosan
Piroska 20. 100.00%

Tényleges maganszemély tulajdonosnak tekintjik azokat a maganszemély tulajdonosokat, akik tulajdonrésze a vallalkozas felkutathaté csaladfajaban eléri
vagy meghaladja a 25%-ot.

Cégbejegyzési és kozzétételi sajatossagokat figyelembe véve a részvénytarsasagok altalunk feltart tulajdonosi szerkezete bizonyos esetekben eltérhet a
valésagtol.

ERDEKELTSEGEK v

Adat nem &ll rendelkezéslinkre

EGYEB MUKODO KAPCSOLODO CEGEK v

Adat nem all rendelkezéslinkre

TELEPHELYEK v

Telephelyek szama: 0

Adat nem &ll rendelkezéslinkre

CEGPROFIL v

JOGI INFORMACIOK

Bejegyzett név FAKAN-EPITOIPARI Korlatolt Felel6sségl Tarsasag
Jogi forma Korlatolt felel6sségl tarsasag

Alapitas 2020-02-18

Bejegyzés ideje 2020-02-20

Bejegyzés helye Bacs-Kiskun

Bejegyzés szama 03-09-133491

Addszam 27340756-2-03

KSH szam 27340756-4334-113-03

EU addszam HU27340756

Bejegyzett cim 6035 Ball6szdg, Wass Albert Ut 20., Magyarorszag



Jegyzett toke

PENZUGYI INFORMACIOK

Net worth
Sajat toke
Arbevétel

Addzas e. eredmény

EGYEB INFORMACIOK

Alkalmazottak szama

3,000,000 HUF

24,901,000 HUF (2023)
24,901,000 HUF (2023)
120,695,000 HUF (2023)
12,325,000 HUF (2023)
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I sajat téke
NYERTES EU PALYAZATOK v
Palyazat Tamogatasi dontés
megnevezése Palyazat neve Megitélt tamogatas Tamogatas aranya datuma Palyazati azonosité
Technoldgia fejlesztés ~ GINOP_PLUSZ-1.2.2-22 5653 452 HUF 70% 2022.04.01 3536800201
felUletképzési - Magyar Falu
munkalatok Véllalkozas-Ujrainditési
hatékonysaganak Program
novelésére
KOZBESZERZES| ELJARASOK v
Adat nem all rendelkezéstinkre
NEGATIV INFORMACIOK v

Az alabbi pontban a kovetkez6 eseményekre vonatkozé informaciok talalhatdak meg: MOkodést befolyasold események (csod, felszamolas,
végelszamoldas, megszinés); MOkodést nem befolyasold egyéb események (birdsagi végrehajtas, NAV végrehajtas, NAV negativ listdi, Munkaulgyi és

Munkavédelmi jogsértés (OMMF)); Egyéb események (90 napon tuli nyitott tartozas).

Makodést kozvetlenll befolyasold cégbirdsagi eljaras nem talalhato.

A cég az NAV altal kdzreadott adbéhidnyosok, hatralékosok listdjan az elmult 12 hénapban nem szerepelt.

90 napon tdli nyitott tartozas nem talalhat6 adatbazisunkban.

A 90 napon tuli nyilt szamlékra vonatkozé informaciét csak abban az esetben vesszik figyelembe, ha 0sszértékik eléri az 50,000 forintot vagy legalabb két

cég felé all fenn ilyen jelleg( tartozas értékdsszegtdl fuggetlendl, illetve ha legaldbb harom nyilt szdmla 90 napon tuli.

POZITIV INFORMACIOK



NAV - Kéztartozasmentes ad6z6
Kozzététel iddpontja: 2020-12-10
NAV - Megbizhat6 ad6z6
Kozzététel iddpontja: 2023-05-02

TORTENET v

Korlatolt feleldsségl tarsasag bejegyzés 2020-02-20

Névvaltozasok
Datum Név
2020-02-20 FAKAN-EPITOIPARI Korlatolt Feleldsség(i Tarsasag

Cim valtozasok

Datum Cim

2020-02-20 6035 Balloszog, Wass Albert Ut 20.

Alaptdke valtozasok

Datum Osszeg Pénznem

2020-02-20 3,000,000 HUF

Rating valtozasok

Datum

2022-07-01 A2 A cég tokeerejét tekintve a 13.2 - 21 millié HUF tartomanyba esik (Net Worth szamitas alapjan). A cég altalanos
helyzete j6, a kereskedelmi hitelkockazat alacsony.

2023-05-26 1A2 A cég tokeerejét tekintve a 21 - 53 millié6 HUF tartomanyba esik (Net Worth szamitas alapjan). A cég altalanos
helyzete j6, a kereskedelmi hitelkockazat alacsony.

2023-06-01 1A1 A cég tokeerejét tekintve a 21 - 53 millié6 HUF tartomanyba esik (Net Worth szamitas alapjan). A cég altalanos
helyzete erds, a kereskedelmi hitelkockazat minimalis.

2023-07-01 1A2 A cég tokeerejét tekintve a 21 - 53 millié6 HUF tartomanyba esik (Net Worth szamitas alapjan). A cég altalanos
helyzete j6, a kereskedelmi hitelkockazat alacsony.

2023-08-01 1A1 A cég tokeerejét tekintve a 21 - 53 milli6 HUF tartomanyba esik (Net Worth szamitas alapjan). A cég altalanos
helyzete erds, a kereskedelmi hitelkockazat minimalis.

2024-06-15 1A2 A cég tokeerejét tekintve a 21 - 53 millié HUF tartomanyba esik (Net Worth szamitas alapjan). A cég altalanos

helyzete j6, a kereskedelmi hitelkockazat alacsony.

Javasolt hitelkeret valtozasok

Datum HUF
2022-07-01 639,000
2022-10-21 716,000
2023-05-26 1,155,000
2023-08-01 1,185,000
2024-03-18 2,356,000

2024-06-15 2,298,000



Javasolt hitelkeret valtozasok
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TEVEKENYSEGI KOR v

Tényleges tevékenység

SIC Tevékenység

17210000 Festés és tapétazas

TEAOR Tevékenység

4334 Festés, Uivegezés

4120 Lako- és nem lako épllet épitése

4321 Villanyszerelés

4329 Egyéb épuletgépészeti szerelés

4331 Vakolas

4332 Epliletasztalos-szerkezet szerelése

9602 Fodraszat, szépségapolas
TANUSITAS v

Adat nem all rendelkezéslinkre

BANKKAPCSOLATOK v
Név Cim Szamlaszam
MBH Bank Nyrt. 6000 Kecskemét, Izsaki ut 70. 65100541-16232394-00000000

KONYVWVIZSGALO v



Adat nem all rendelkezéslinkre

PENZUGY! ADATOK

Egyszerisitett éves beszamol6é mérlege
'A"valtozat

A. Befektetett eszkozok (I+1+111)

I. IMMATERIALIS JAVAK

Ebbol: Immateridlis javak értékhelyesbitése
Il. TARGYI ESZKOZOK

Ebbdl: Targyi eszkozok értékhelyesbitése
lIl. BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZOK

Ebbol: Befektetett pénzigyi eszkdzok
értékhelyesbitése

Ebbol: Befektetett pénzigyi eszkdzok
értékelési kilonbozete

B. Forgbeszkozok (I+11+111+1V)

I. KESZLETEK

Il. KOVETELESEK

Ebbdl: Kovetelések értékelési kilonbozete

Ebbdl: Szarmazékos Ugyletek pozitiv
értékelési kiildbnbozete

I1l. ERTEKPAPIROK

Ebbol: Ertékpapirok értékelési kiilonbozete
IV. PENZESZKOZOK

C. Aktiv idObeli elhatarolasok

ESZKOZOK (AKTIVAK) OSSZESEN (A+B+C)
D. Sajat toke (I-II+1+IV+V+VI+VII)

I. JEGYZETT TOKE

I/a Ebbdl: visszavasarolt tulajdonosi
részesedés névértéken

II. JEGYZETT, DE MEG BE NEM FIZETETT
TOKE (-)

I1l. TOKETARTALEK

IV. EREDMENYTARTALEK

V. LEKOTOTT TARTALEK

VI. ERTEKELESI TARTALEK

Ebbol: Ertékhelyesbités értékelési tartaléka
Ebbol: Valods értékelés értékelési tartaléka
VII. ADOZOTT EREDMENY

E. Céltartalékok

F. Kotelezettségek (I+11+111)

I. HATRASOROLT KOTELEZETTSEGEK

Il. HOSSZU LEJARATU KOTELEZETTSEGEK
I1l. ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK

Ebbol: Kotelezettségek értékelési
kilénbozete

Ebbdl: Szarmazékos Ugyletek negativ
értékelési kilonbozete

G. Passziv idobeli elhatarolasok

2020.02.19 - 2020.12.31
[1,000 HUF]

o O o o o o o

9,426

2,286

7,140

9,426

8,679
3,000

-2,900
2,900

5,679

747

2021.01.01 - 2021.12.31
[1,000 HUF]

1,757

17,493
1,460
7,136

8,897
48
19,298
16,233
3,000

-1,255
6,934

14

2022.01.01 - 2022.12.31
[1,000 HUF]

6,418

28,694

723

27,971
36
35,148
22,926
3,000

12,171
1,063

1,260

2023.01.01 - 2023.12.31
[1,000 HUF]

12,532

19,111
289
13,212

5,610
2,864
34,507
24,901
3,000

4,618



FORRASOK (PASSZIVAK) OSSZESEN
(D+E+F+G)

Egyszerisitett éves beszamol6
Osszkoéltség eljarassal készitett
eredménykimutatasa

I. ERTEKESITES NETTO ARBEVETELE

II. AKTIVALT SAJAT TELJ.-EK ERTEKE

Ill. EGYEB BEVETELEK

Ebbol: visszairt értékvesztés

IV. ANYAGJELLEGU RAFORDITASOK
V. SZEMELY! JELLEGU RAFORDITASOK
VI. ERTEKCSOKKENESI LEIRAS

VII. EGYEB RAFORDITASOK

Ebbol: értékvesztés

A. UZEMI (Uzleti) TEVEKENYSEG
EREDMENYE(I+I[+11-IV-V-VI-VII)

VIIIl. PENZUGYI MOVELETEK BEVETELEI

Ebbol: értékelési kllonbozet

IX. PENZUGYI MOVELETEK RAFORDITASAI
F)’(.)PENZUGYI MOVELETEK EREDMENYE (VIII.-

C. ADOZAS ELOTTI EREDMENY (A+B)
X. Addfizetési kotelezettség

D. ADOZOTT EREDMENY (C-X)

15000

10000

Erték(1,000 HUF)

5000

2020

9,426

2020.02.19 - 2020.12.31
[1,000 HUF]

18,740

0

1

0

6,301

6,020

205

261

5,954

o o o o

5,954
275
5,679

19,298

2021.01.01 - 2021.12.31
[1,000 HUF]
40,339

0

1

0

13,953
18,003

279

369

0

7,736

o O O o

7,736
182
7,554

Adé6zas elétti eredmény

35,148

2022.01.01 - 2022.12.31
[1,000 HUF]

60,683

0

902

28,655
23,210
1,209
919

7,592

7,526
834
6,692

34,507

2023.01.01 - 2023.12.31
[1,000 HUF]
120,695

0

1,063

0

61,971
43,037
2,385

1,879

0

12,486

161
-161

12,325
349
11,976

2021

2022

Ev

I Adozas el6tti eredmény

2023



CASH-FLOW

2022.01.01 - 2022.12.31

2023.01.01 - 2023.12.31

DB Cash-Flow [1,000 HUF] [1,000 HUF]

|. Szokasos tevékenységhol szarmazo 17,032 2,113

pénzeszkoz-valtozas (MOkddési cash flow)

Addzas elotti eredmény 7,526 12,325

Elszamolt amortizacio 1,209 2,385

Elszdmolt értékvesztés és visszairas 0 0

Céltartalék képzés és felhasznalas 0 0

kilonbozete

Szallitoi kotelezettség valtozasa 0 0

Egyéb rovid lejaratu kotelezettség valtozasa 0 0

Passziv idébeli elhatarolasok valtozasa 1,246 3,358

Vevodkovetelés valtozasa 0 0

Forgbeszkozok (vevokovetelés és 7,873 -12,778

pénzeszkoz nélkul) valtozasa

Aktiv idobeli elhataroldsok valtozasa 12 -2,828

Fizetett, fizetend6 adé (nyereség utan) -834 -349

Fizetett, fizetend6 osztalék, részesedés 0 0

II. Befektetési tevékenységhdl szarmazé -5,870 -8,499

pénzeszkoz-valtozas (Befektetési cash flow)

Befektetett eszk6z6k beszerzése, nettd -5,870 -8,499

Kapott osztalék, részesedés 0 0

Ill. Pénzligyi maveletekbdl szarmazo 7,912 -15,975

|g\r,lvz)eszkoz-valtozas (Finanszirozasi cash

Tokemozgasok eredménye (atadott és 1 -10,001

atvett pénzeszk. is)

Kotvény, hitelviszonyt megtestesitd 0 0

értékpapir kibocsatasanak bevétele

Hitel és kolcson felvétele 7,911 -5,974

Pénzugyi befektetésekbdl szarmazé 0 0

pénzeszkdz-valtozas

IV. Pénzeszkozok valtozasa (I+11+l1l. sorok) 19,074 -22,361

Ellendrzés (szamitott és valds pénzaramlas 0 0

eltérése)

PENZUGYI ES AGAZATI MUTATOK v
2020 2021 2022 2023

Net worth [1,000 HUF]  Cég 8679.00 16233.00 22926.00 24901.00
Agazat 15058.02 17483.51 19744.67

MSE&dﬁ toke [1,000 Cég 8679.00 14442.00 17732.00 14123.00
Agazat 10216.89 12557.54 14167.33

Sajat forras (%) Cég 92.08 84.12 65.23 72.16
Agazat 56.31 61.20 66.16

Quick ratio (acid test) Cég 12.62 5.25 2.62 3.77
Agazat 7.42 7.68 7.20

Current ratio Cég 12.62 5.73 2.62 3.83
Agazat 7.89 8.22 7.65



Arbevétel aranyos e.

(%)

Eladésodottsag

mértéke

Tokeelldtottsag

Hosszu tavu

eladésodottsag

Makodo toke

ellatottsaga

Pénzhanyad

Eladdésodottsag foka

Tevékenység
haszonkulcsa

Ertek (1,000 HUF )

30000

22500

15000

7500

2020

Cég

Agazat
Cég

Agazat
Cég
Agazat
Cég

Agazat

Cég

Agazat
Cég
Agazat
Cég
Agazat
Cég

Agazat

2021

2020
31.77

4.57
8.61

29.05
92.08
56.17

0.00

3.1
92.08

46.38
9.56
4.57
7.92

43.04

31.77

4.60

Net worth, M{ik6do téke

Ev

O M(ikod6 t6ke O Netwaorth

2021

19.18

11.93
18.80

34.17
84.12
61.03

0.00

3.11
74.84

50.33
2.92
4.85

15.81

38.11

19.18

12.09

2022

2022

12.40

14.23
47.81

34.55
65.23
66.07

0.00

2.51
50.45

53.26
2.55
4.63

31.19

33.03

12.51

14.23

2023

10.21

20.03

72.16

0.00

40.93

14.46

10.35

2023



Pénziigyi mutaték
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O Sajatforras o Quick ratio 4 Currentratio O Arbevétel aranyos eredmény < Eladésodottsag
SAITO v
A cégre vonatkoz6 relevans sajtéanyag az elmult egy évbol a mai napig nem all rendelkezéslinkre. (2024.06.18)
MEGJEGYZES v
A riportban szerepl6 adatok hivatalos forrdsbél szarmaznak.
Pénzligyi adataink forrasa:
Cégbirésag:2020,2021,2022,2023
ARFOLYAMOK v
Az MNB hivatalos devizaarfolyama alapjan
Datum 1 USD (HUF) 1 EUR (HUF)
2018.12.31 280.94 321.51
2019.12.31 294.74 330.52
2020.12.31 297.36 365.13
2021.12.31 325.71 369.00
2022.12.31 375.68 400.25
2023.12.31 346.44 382.78
UGYFELSZOLGALAT & JOGI NYILATKOZAT v

UGYFELSZOLGALAT ES -TAMOGATAS



Ha tovabbi informacidra lenne sziksége a Dun & Bradstreet-tel kapcsolatban, vagy barmilyen kérdése van e jelentéssel kapcsolatban, kérjuk, forduljon a
Dun & Bradstreet Hungary Kft. Ggyfélszolgalatdhoz, e-mail: info.hungary@dnb.com , telefon: +36 1 815 8500. Kérjik, hogy kérdés vagy tdmogataskérés

esetén adja meg el6fizetdi szamat [0].
JOGI NYILATKOZAT

Ezt a jelentést az On el6fizetési szerz6dése és a Dun & Bradstreet Hungary Kft. feltételei alapjan bocsatjuk az On rendelkezésére. Ezen véllalati jelentésben

szerepl6 informaciokat - kifejezett ellenkez6 megallapodas hianyaban - a cimzett kizarélag sajat célra hasznalhatja fel.

Az e jelentésben szerepld, a hitelképességre és fizetoképességre vonatkoz6 adatokat tartalmazé Uzleti informacidk (mas néven kockazatértékelés,
hitelmindsitési index vagy hitelajanlas) nem értelmezhetdk ténymegallapitasként vagy egyéni szakvéleményként, tovabba az Eurépai Parlament és a
Tandacs hitelmindsito intézetekrol sz616 1060/2009/EK rendeletében (2009. szeptember 16.) meghatarozott "hitelminositésként" sem. Ez a tajékoztatas
csupdn olyan értékeléseket tartalmaz, amelyek matematikai és statisztikai elemzéseken és automatizalt médon eldéllitott valészinGségszamitasokon

("pontozason") alapulnak.

Torekszink a pontos és teljes kor( tajékoztatasra. A folyamatosan valtozé adatbazisok és a kulso forrasok felhasznaldsa miatt azonban - a sulyos
gondatlansagbol vagy szandékosan elkovetett esetektdl eltekintve - nem vallalunk feleldsséget az e véllalati jelentésben szerepld informacidk

naprakészségéért, pontossagaért és teljességéért.

A felhasznalé kizarolagos felel6sséggel tartozik az e jelentés alapjan hozott dontések kovetkezményeiért.
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